
FAKULTA EKOI\OMICKA
Katedra KFU

HODNoCBNÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický r ok 20l 6 l20l7

Ivana Herciková

Podniková ekonomika a management

Snižování hodnoty aktiv ve finančním účetnictví

Ing. Jan červenka

Servis Sport Červenka

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorš!, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zptacování práce
G) Přesnost formulací aptáce s odbornýirn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:1

12 3 4 NX!trD!!xntnXtrNtrtrXtr!N!!x!!nXNDNtrtrXtr!trXtrNtrNx!!n!xn!!nnxntr!trx!!trx!trn!!n!!ntrxIn!
velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Cílem předložené diplomové práce na téma snižování hodnoty aktviv ve ťtnančním účetnictví bylo
předev^ším analyzováta vyhoánotit rozdílné postupy tvoření opravných položek dle Českých účetních
předpisů amezinžrodních účetních standardů IAS/IFRS. Autorka práce využila dostatečné množství
českých i zahraničních zdrojů ke zpracování teoretické části práce. Mezinárodní standardy účetního

výkaznictví jsou za\oženy na jiných prioritách a zásadách, a tak existuje Íada rozdilů. ocenit je třeba

zachycenitěchto rozdílů a rovněŽ i provedení porovnáni vypočtených hodnot vybraných ukazatelů

tazák\adé dat z účetních výkazů podle Českých účetních standardů a podle IAS/IFRS.



:;'::tll::::.,-

:::,12:::;;:t:,

*:irtil

,,,....',,, 

::;l'' FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu }Tsvětlení při obhajobě:3

Uveďte alespoň jednu změnu' ke které došlo nebo dojde v souvislosti Vámi zkoumanou problematikou
na národní i mezinárodní úrovni

Do kterých skupin poměrových ukazatelů se projeluje rozdíl dle českých amezinárodních účetních
standardů Vámi zkoumané problematiky azjakého důvodu? Jaký to může mít vliv na výsledek
hospodďení?

V Plzni, dne 15.05.2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

' Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvalifikační stupeň.

' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zptacujte v rozsahu 5 - 10 vět'

' otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě ažtÍi otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozďěji do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezniíLrrí originálu).


